APÈNDIX

1359 març 15. Girona ADG, U 34, f.134 r

El bisbe Berenguer de Cruïlles reclama a Jaume Conesa, secretari de Pere el Cerimoniós, rei de Catalunya-Aragó, que faci segellar una carta reial indegudament entretinguda.

Domine Jacobe: Relatione nobis facta per Berengarium Geraldii, clericum nostrum, procuratorem (?) in curia domini nostri Regis Aragonum pro negotiis nostris existentem, intelleximus quod, impetrata per eum nomine nostro quadam littera regia, et ea in pleno consilio provisiva, etiam in sui forma posita, et per locum tenentem Cancellarii subsignata, cum ipsam litteram peteret idem Berengarius subsignari, vos, licet amicum nostrum reputemus, dictam litteram contradixistis nec sustinuistis quod sigillaretur. Cuius littere et ea que vos in fine eiusdem posuistis co[piam] vobis mittimus presentibus interclusam. Propterea amicitiam vestram instanter rogamus quatenus nostri honoris intuitu dictam litteram in sui forma sigillatam, que nobis est multum cordi, obtineatis et eam, si placet, per latorem presentis mittere procuretis. Nam de ea signanter nobis complacebitis in immensum, et ea que in retardatione eiusdem procurastis vobis indulgemus. Scientes nos paratos ad omnia que vestro cedant be[ne]placito et honori. Datum Gerunde .XX. die Martii.

Episcopus Gerundensis amicus vester

Venerabili et discreto Jacobo Cone[sa], illustrissimi domini regis Aragonum scriptori secretario, amico nostro speciali